Delcon -välireleet
Luettelo 05/2011
De
lcon relays
years warrant
y10
Välireleet
2

rajoitusta 24 V DC saakka ja rajoituskäyrä yli 24 V
DC:n jännitteillä on huomattavasti pienempi sähkö-
magneettiseen releeseen verrattuna.
Ongelmat DC-jännitteillä
•	 Voimakas katkaisukyvyn rajoitus
•	 Tavallisten releiden ongelmat kasvavat huomat-
tavasti yli 30 V DC:n jännitteillä
•	 Vaatii useimmiten erikoisreleen tai kuorman
mukaan mitoitetun suojapiirin
•	 DC:n katkaisuun tarkoitetut sähkömagneettiset
releet ovat usein suurikokoisia ja vievät tilaa
Ratkaisu
•	 CRA -mallit 300 V DC/ CRAA4 350 V DC saakka
•	 Selvästi pienempi virtarajoitus mekaaniseen
releeseen verrattuna
•	 Esimerkiksi SLO24CRA4: 3 A kuorma, 24 V DC
40 ms induktiivinen kuorma, käyttöikä 15 vuot-
ta tai pidempi
•	 Erittäin pienikokoinen
Mekaaninen rele resistiivisellä kuormalla, DC1

en
 k
an
ss
a)
Ympäristön lämpötila tarkoittaa lämpötilaa releiden välittömässä läheisyydessä.
Releen pintalämpötila (mitataan releen yläpinnalta) on pidettävä alle 70 – 75 °C pitkän käyttöiän takaamiseksi. Jokainen 10 °C:een lisäys puolittaa releen käyttöiän.
Ympäristön lämpötila Koskee Rajoitukset
-25 °C … +40 °C Kaikki tuloreleet Ei rajoituksia
+40 °C … +55 °C 120 V AC ja 230 V AC releet Vain joka toinen rele saa olla päällä, jos releet on asennettu rinnakkain.
+55 °C … +70 °C 48 - 230 V AC ohjausjännitteillä toimivat releet
Jos releet ovat suurimman osan ajasta päällä, niiden väliin on jätettävä 12,5 mm tyhjä tila.
Asennusalustassa tulee joka toinen paikka jättää tyhjäksi
Sähkönumero Tilausnumero Kuvaus Tulo Lähtö Asennus
3801884 SLI25CR Tulorele 24 V AC 0-60 V DC/50 mA Pistokerele
3801832 SLI120CR Tulorele 120 V AC 0-60 V DC/50 mA Pistokerele
3802202 SLI230CR Tulorele 230 V AC 0-60 V DC/50 mA Pistokerele
3801840 SLI120CRP Tulorele 2-johdinantureille 120 V AC 0-60 V DC/50 mA Pistokerele
3801860 SLI230CRP Tulorele 2-johdinantureille 230 V AC 0-60 V DC/50 mA Pistokerele
3801888 SLI380CRS Tulorele 400 V AC 0-60 V DC/50 mA Pistokerele
3802220 MIS1N Kanta tuloreleille Pistokerele
3802016 JUMPER 16-13 Rinnanliitäntä, 16-napainen DIN-kisko
De

LiitännätMitat (mm)
Ohjauspuoli Kenttä
38
 (7
4
m
m
 re
le
en
 k
an
ss
a)
Sähkönumero Tilausnumero Kuvaus Tulo Lähtö Asennus
3801852 SLI12CR Tulorele 12 V DC 0-60 V DC/50 mA Pistokerele
3802204 SLI24CR Tulorele 24 V DC 0-60 V DC/50 mA Pistokerele
3801868 SLI24CRF Tulorele, maks. 10 kHz 24 V DC 0-60 V DC/50 mA Pistokerele
3801890 SLI48CR Tulorele 48 V DC 0-60 V DC/50 mA Pistokerele
3801848 SLI125CR Tulorele 125 V DC 0-60 V DC/50 mA Pistokerele
3801880 SLI250CR Tulorele 250 V DC 0-60 V DC/50 mA Pistokerele
3802220 MIS1N Kanta tuloreleille Pistokerele
3802016 JUMPER 16-13 Rinnanliitäntä, 16-napainen DIN-kisko
Saatavana tilauksesta myös avautuvalla (N/C) toiminnolla
Tekniset tiedot

Ohjauspuoli Kenttä
38
 (7
4
m
m
 re
le
en
 k
an
ss
a)
Sähkönumero Tilausnumero Kuvaus Tulo Lähtö Asennus
3802215 SLO5TR Lähtörele 5 V DC 0-265 V AC/3 A Pistokerele
3802211 SLO24TR Lähtörele 24 V DC 0-265 V AC/3 A Pistokerele
3802208 SLO24IRA Lähtörele 24 V DC 0-300 V DC tai 0-265 V AC/1,2
A
Pistokerele
3801820 SLOP120TR Lähtörele 120 V AC 0-265 V AC/3 A Pistokerele
SLOP230TR Tulorele 2-johdinantureille 230 V AC 0-265 V AC/1,5 A Pistokerele
SLO24TRA Lähtörele moottoreille 24 V DC 0-265 V AC moottorikuorma
0-460 V AC staattinen kuorma
Pistokerele
3802223 MOS1N Kanta lähtöreleille Pistokerele
3802016 JUMPER 16-13 Rinnanliitäntä, 16-napainen DIN-kisko

Tulojännite nim. 5 V DC 24 V DC 24 V DC 24 V DC 24 V DC 120 V DC 120 V DC 220 V DC 220 V DC
Tulojännite maks. 7 V DC 32 V DC 32 V DC 32 V DC 32 V DC 140 V DC 140 V DC 250 V DC 250 V DC
Virrankulutus maks. 15 mA 15 mA 15 mA 15 mA 15 mA 4 mA 4 mA 4 mA 4 mA
Tuloimpedanssi tyyp. 420 Ω 2 kΩ 2 kΩ 2 kΩ 2 kΩ 34 kΩ 34 kΩ 63 kΩ 63 kΩ
Kytkentäjännite tyyp. 2,7 V DC 16 V DC 16 V DC 16 V DC 16 V DC 80 V DC 80 V DC 170 V DC 170 V DC
Katkaisujännite tyyp. 2,5 V DC 14 V DC 14 V DC 14 V DC 14 V DC 60 V DC 60 V DC 120 V DC 120 V DC
Toisio
Kuorman jännite maks. 0-60 V DC 0-60 V DC 0-300 V DC 0-300 V DC 0-32 V DC 0-300 V DC 0-300 V DC 0-300 V DC 0-300 V DC
Jännitehäviö maks. kuormalla tyyp. 0,5 V DC 0,5 V DC 1,5 V DC 0,8 V DC 0,4 V DC 1,5 V DC 0,8 V DC 1,5 V DC 0,8 V DC
Kuorman virta maks. 3 A 3 A 1,8 A 4 A 10 A 1,8 A 4 A 1,8 A 4 A
Huippuvirta maks. 20 ms 15 A 15 A 12 A 20 A 80 A 12 A 20 A 12 A 20 A
Kytkentäviive tyyp. 0,3 ms 0,3 ms 0,3 ms 0,3 ms 0,3 ms 0,5 ms 0,5 ms 0,5 ms 0,5 ms
Katkaisuviive tyyp. 0,3 ms 0,3 ms 0,3 ms 0,3 ms 0,3 ms 0,5 ms 0,5 ms 0,5 ms 0,5 ms
Sähkönumero Tilausnumero Kuvaus Tulo Lähtö Asennus
3802213 SLO5CR Lähtörele 5 V DC 0-60 V DC/3 A Pistokerele
SLO24CR Lähtörele 24 V DC 0-60 V DC/3 A Pistokerele
3802002 SLO24CRA4 Lähtörele 24 V DC 0-300 V DC/4 A Pistokerele
3801784 SLO24CRA Lähtörele 24 V DC 0-300 V DC/1,8 A Pistokerele
3801788 SLO24CRX* Lähtörele 24 V DC 0-32 V DC/10 A Pistokerele
3802008 SLO120CRA Lähtörele 120 V DC 0-300 V DC/1,8 A Pistokerele
3802010 SLO120CRA4 Lähtörele 120 V DC 0-300 V DC/4 A Pistokerele
3802012 SLO220CRA Lähtörele 120 V DC 0-300 V DC/1,8 A Pistokerele
3802014 SLO220CRA4 Lähtörele 220 V DC 0-300 V DC/4 A Pistokerele
SLO24CRAA4 Lähtörele 24 V DC 0-350 V DC/4 A Pistokerele
3802223 MOS1N Kanta lähtöreleille DIN-kisko DIN-kisko
3802016 JUMPER 16-13 Rinnanliitäntä, 16-napainen
Releitä käytetään liityntänä ohjausjärjestelmien ja DC-kuormien välillä.
Releet kestävät induktiivisia kuormia ja suuria DC-jännitteitä pienellä